
 
C o p i a  

 

COMUNE DI CASELETTE 
P R O V I N C I A  D I  T O R I N O  

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 2 

 
 

 
 
 
OGGETTO: 

APPROVAZIONE CONVENZIONE PER L'USO DI LOCALI COMUNALI 
ADIBITI AD AMBULATORIO.      
 

 
 
L’anno duemilaquattordici addì otto del mese di gennaio alle ore diciassette e minuti trenta 

nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta Comunale, nelle 

persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 
  

1. DOGLIOTTI Sandro - Sindaco  Sì 

2. GIRARDI Giuseppe Emilio - Vice Sindaco  Sì 

3. BANCHIERI Pacifico - Assessore  Sì 

4. IGUERA Davide - Assessore  Sì 

5. RIGOLETTI Roberto - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Paolo Dott. DEVECCHI la quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE AD OGGETTO: 

APPROVAZIONE CONVENZIONE PER L’USO DI LOCALI COMUNALI 
ADIBITI AD AMBULATORIO. 
 

IL SINDACO 
 

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 181 del 18/12/2006 riguardante l’approvazione 
della convenzione per l’uso dei locali comunali siti in Via Alpignano n. 115, adibiti ad 
ambulatorio; 
 
CONSIDERATO che l’Amministrazione comunale ha ritenuto di rilievo, in termini di servizio 
pubblico, che vi sia la continuità dell’attuale polo ambulatoriale, idoneo e funzionale, situato nel 
concentrico in posizione accessibile ai cittadini; 
 
DATO ATTO che  
 
 la convenzione approvata nel 2006 è scaduta e si rende indispensabile il rinnovo; 
 
 per l’utilizzo dei locali si è preso contatto con i medici che operano nel territorio comunale 
e si sono concordati le modalità di uso e relativi rimborsi spese; 
 
 dette modalità sono state compendiate in una convenzione allo scopo predisposta in 
parziale aggiornamento di contenuti rispetto a quella scaduta, che si allega alla presente 
deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
RITENUTO pertanto la suddetta convenzione meritevole di accoglimento; 
 

PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE 
Per i motivi in narrativa espressi che qui integralmente si intendono riportati 

 
1)- DI APPROVARE lo schema di convenzione per l’uso di locali comunali adibiti ad ambulatorio 
siti in Via Alpignano n. 115, allegato alla presente deliberazione per costituirne parte integrante 
e sostanziale;  
 
2)- DI AUTORIZZARE il  Segretario comunale, in qualità di responsabile dell’Area amministrativa 
alla firma di detta convenzione con i medici che operano nel territorio; 
 
3)- DI TRASMETTERE copia del presente atto all’Ufficio Ragioneria per i provvedimenti di 
competenza. 

 

ambulatorio_convenzione2014/delgc 

-Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. 
267/2000 e s.m.i. 
li,  08/01/2014 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         F.to   Paolo Dott. DEVECCHI 
                                                                                        
  
-Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. 
267/2000 e s.m.i. 
li,  08/01/2014 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                  F.to  MILETTO Rag. Marco                         
       



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 

VISTA la proposta di deliberazione di cui sopra; 
 
VISTI  i pareri resi ai sensi dell’art. 49  comma 1 del  D.Lgs. 267/2000, come modificato dal D.L. 
174/2012 convertito in L. 213/2012; 
 
VISTO  lo Statuto Comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22  del  
11/06/1991 e sue modifiche; 
 
AD UNANIMITA’ dei voti favorevoli, resi in forma palese,  
 
 

 

DELIBERA 
 
 

 

di approvare la proposta di deliberazione ad oggetto come sopra trascritta. 
                
 

* * * * * * *  
 

Successivamente su proposta del Presidente e ad unanimità di voti espressi in 
forma palese, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, 
ai sensi del 4 comma dell’art. 134 del D. Lgs 267/2000. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Del che si è redatto il presente verbale 

Il Sindaco 
F.to : DOGLIOTTI Sandro 

____________________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to : Paolo Dott. DEVECCHI 

____________________________________ 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’albo 
pretorio on-line di questo Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 16/01/2014. 
  
 

Caselette , lì 16/01/2014 

Il Segretario Comunale 
F.to: Paolo Dott. DEVECCHI 

 
 

 
 
 
 

 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ………………. 
 

Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione all’albo pretorio on-line di questo Comune (art. 
32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)  
 

Il Segretario Comunale 
F.to : Paolo Dott. DEVECCHI 

 
 

 
 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
 
Caselette, lì 16/01/2014  
 

Il Segretario Comunale 
 

 


